
令和5年6月分　入札結果一覧 16件

1 R5.6.8 物品・業務委託 阿蘇市役所農政課複合機リース ㈲丹波屋 1,590,600 1,465,200 農政課

2 R5.6.8 建設工事 阿蘇図書館LED照明設置工事 ㈾帯屋電機商会 4,356,000 4,290,000 教育課

3 R5.6.8 建設工事 阿蘇中部地区広域農道舗装打替工事 ㈱島村組 8,665,800 8,525,000 農政課

4 R5.6.8 測量・建コ等 乙姫保育園大規模改修工事監理業務委託 大和設計㈱ 3,377,000 3,212,000 福祉課

5 R5.6.8 建設工事 農道整備事業　広域農道路肩整備工事 ㈲鶴田工務店 4,934,600 4,851,000 農政課

6 R5.6.8 建設工事 西坂の上線道路舗装工事 ㈲後藤造林建設 3,404,500 3,366,000 建設課

7 R5.6.8 建設工事 阿蘇中央地区農免農道排水施設整備工事 ㈲大谷工業 10,266,300 10,208,000 農政課

8 R5.6.23 建設工事 乙姫保育園大規模改修工事 ㈱田上建設 147,871,600 146,300,000 福祉課

9 R5.6.23 測量・建コ等 波野地区地籍調査測量業務委託 ㈱スペック阿蘇支店 62,934,000 61,380,000 税務課

10 R5.6.23 測量・建コ等 阿蘇市橋梁補修設計業務委託（東黒川橋） 九州建設コンサルタント㈱南九州支店 8,844,000 8,401,800 建設課

11 R5.6.23 物品・業務委託 情報系パソコンリース 事務機のアオキ 17,786,670 15,866,400 防災情報課

12 R5.6.23 建設工事 鳥越佐渡原線道路拡幅工事 ㈲栄産業 2,163,700 2,123,000 建設課

13 R5.6.23 測量・建コ等 黒川地区水源検討業務委託 ㈱水プランニング 3,520,000 3,300,000 上下水道課

14 R5.6.28 建設工事 乙姫地区ハイランド内配水管布設替工事（1工区） 伊藤設備㈲ 28,061,000 24,970,000 上下水道課

15 R5.6.28 建設工事 乙姫地区ハイランド内配水管布設替工事（2工区） 志賀電器水道 30,151,000 26,785,000 上下水道課

16 R5.6.28 測量・建コ等 農村環境改善センター改修工事（第1期工事）監理業務委託 ㈲太成建築設計 3,421,000 3,283,500 農政課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


